
 

Uchwała Nr 1630/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji 
 
Na podstawie art. 36  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z późn. zm.), § 9 i 10 Uchwały Nr 
LIX/428/2017 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, dla których Powiat Kętrzyński 
jest organem rejestrującym oraz Zarządzenia Nr 3/2024 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 
15 stycznia 2024 r. Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:  
 
§ 1. 
Upoważnia się Panią Martę Ładosz – Inspektora w Wydziale Oświaty i Zdrowia 
Starostwa Powiatowego w Kętrzynie oraz Panią Natalię Czaplicką - Inspektora w 
Wydziale Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Kętrzynie do przeprowadzenia 
kontroli w:  

− II Prywatnym Liceum Ogólnokształcącym w Kętrzynie; 

− I Liceum Ogólnokształcącym CN-B im. Polskich Spadochroniarzy w Kętrzynie; 

− Szkole Policealnej Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Kętrzynie; 

− Szkole Policealnej dla Dorosłych w Kętrzynie; 

− Szkole Policealnej Farmaceutycznej w Kętrzynie; 

− Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Kętrzynie; 

− Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych STOPKA w Kętrzynie 
w zakresie: „Oceny prawidłowości pobrania i wykorzystania otrzymanej z budżetu 
Powiatu Kętrzyńskiego dotacji podmiotowej w oparciu o dokumentację 
organizacyjną, finansową oraz dokumentację z przebiegu nauczania za okres 
01.01.2023 r. - 31.12.2023 r.”. 

 
§ 2. 
Upoważnienia udziela się od 03.04.2024 r. – do 31.08.2024 r. 
 
§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

https://sip.lex.pl/#/document/18654848?unitId=art(38)ust(1)&cm=DOCUMENT


 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

               5. Olga Halina Wanago          Członek                              
_____________ 
 


